

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Ejendomsselskabet Bøgekildevej 10 A/S**

**Bøgekildevej 10 F  
8361 Hasselager**

**ÅRSRAPPORT  
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2/3 2021

---

Henrik Raalskov Petersen  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 30 58 76 42**

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Bøgekildevej 10 A/S Bøgekildevej 10 F 8361 Hasselager
	CVR-nr: 30 58 76 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kenneth Nielsen, formand Claus Saustrup Raalskov Petersen Henrik Raalskov Petersen
<b>Direktion</b>	Henrik Raalskov Petersen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje og udleje ejendommen Bøgekildevej 10, 8361 Hasselager.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020 udgør t.kr. 388, hvilket vurderes som værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31/12-2020 t.kr. 5.400.

Det forventes at resultatet for det kommende år bliver tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>644.486</b>	<b>573.773</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	<b>644.486</b>	<b>573.773</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	11.875	-32.152
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>656.361</b>	<b>541.621</b>
Andre finansielle indtægter	6.538	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-83.087	-76.914
Andre finansielle omkostninger	-82.538	-57.322
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>497.274</b>	<b>407.385</b>
Skat af årets resultat	-109.400	-89.625
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>387.874</b>	<b>317.760</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	387.874	317.760
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>387.874</b>	<b>317.760</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2020	2019
1 Grunde og bygninger	12.360.000	12.320.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>12.360.000</b>	<b>12.320.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>12.360.000</b>	<b>12.320.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer	0	21.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>21.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.368	12.957
Periodeafgrænsningsposter	3.000	3.750
<b>Tilgodehavender</b>	<b>17.368</b>	<b>16.707</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>17.368</b>	<b>37.707</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>12.377.368</b>	<b>12.357.707</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.900.415	4.512.541
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>5.400.415</b>	<b>5.012.541</b>
Hensættelse til udskudt skat	935.024	825.624
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>935.024</b>	<b>825.624</b>
Prioritetsgæld	4.193.255	1.860.047
Kreditinstitutter	0	97.430
Gæld til tilknyttede virksomheder	818.568	3.340.481
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.011.823</b>	<b>5.297.958</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	306.745	419.628
Kreditinstitutter	335.133	569.259
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.652	33.238
Anden gæld	351.576	198.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.030.106</b>	<b>1.221.584</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>6.041.929</b>	<b>6.519.542</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>12.377.368</b>	<b>12.357.707</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

Note	2020	2019
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Overført resultat, primo	4.512.541	4.194.781
Årets resultat	387.874	317.760
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>4.900.415</b>	<b>4.512.541</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>5.400.415</b>	<b>5.012.541</b>

## Noter

	Grunde og bygninger
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2020	13.724.575
Årets tilgang	28.125
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>13.752.700</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2020	-1.404.575
Korrektion af tidligere nedskrivning	11.875
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.392.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>12.360.000</b>

Ejendomme indregnes til dagsværdi efter den afkastbaserede værdiansættelses model jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis.

Af centrale elementer i forudsætningen for værdiansættelsen kan nævnes, at der i beregningen er anvendt en diskonteringsrente på 6,25 % og der er ved beregningen er anvendt fuld udlejning, svarende til de faktiske forhold på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	2.147.675	4.500.000	306.745	2.980.397
Kreditinstitutter	229.430	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.340.481	818.568	0	0
	<b>5.717.586</b>	<b>5.318.568</b>	<b>306.745</b>	<b>2.980.397</b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut og pengeinstitut er der taget pant i Ejendommen Bøgekildevej 10, 8361 Hasselager. De pantsatte aktivers regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2020 udgør kr. 12.360.000.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Raalskov Petersen

### Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet Bøgekildevej 10 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-815362003326

IP: 5.33.xxx.xxx

2021-03-02 10:28:13Z

NEM ID 

## Henrik Raalskov Petersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Bøgekildevej 10 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-815362003326

IP: 5.33.xxx.xxx

2021-03-02 10:28:13Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Bøgekildevej 10 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-333952387134

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-03-02 12:40:18Z

NEM ID 

## Kenneth Nielsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Ejendomsselskabet Bøgekildevej 10 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-554510817185

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-03-04 08:54:50Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-03-04 09:27:18Z

NEM ID 

## Henrik Raalskov Petersen

### Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Bøgekildevej 10 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-815362003326

IP: 83.73.xxx.xxx

2021-03-04 09:50:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GEE3O-6GYHT-SL YQ6-C6JPZ-YB1AB-L2MXX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>